
Zarządzenie Nr 13/2026 
Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 09 lutego 2026 roku 

w sprawie przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze: 
Podinspektor w Referacie inwestycji i zamówień publicznych, środków zewnętrznych 

i spraw komunalnych w Urzędzie Gminy Nieborów 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) oraz Regulaminu naboru na wolne 
stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy 
Nieborów (załącznik do Zarządzenia Nr 33/2017 Wójta Gminy Nieborów z dnia 11 września 
2017 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam nabór kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze: 
Podinspektor w Referacie inwestycji i zamówień publicznych, środków zewnętrznych i spraw 
komunalnych. 

2. Wymagania i kwalifikacje jakie powinni posiadać kandydaci przystępujący 
do naboru, sposób ich udokumentowania oraz warunki przyjmowania dokumentów 
aplikacyjnych określone zostały w ogłoszeniu o naborze, stanowiącym załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego, 
zwaną dalej Komisją, w następującym składzie: 

1. Sylwia Walkiewicz 
2. Aneta Wojenko 
3. Justyna Pękosz 

- Przewodniczący Komisji 
- Sekretarz 
- Członek 

2. Komisja, o której mowa ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia procedury 
naboru. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Nieborów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


